
2012 жылы жастар тәжірибесін өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жұмыс берушілер тізімін бекіту туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысы Шахтинск қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 23 ақпандағы N 4/4
қаулысы. Қарағанды облысы Шахтинск қаласының Әділет басқармасында 2012 
жылғы 1 наурызда N 8-8-107 тіркелді. Күші жойылды - Қарағанды облысы 
Шахтинск қаласының әкімдігінің 2012 жылғы 22 мамырдағы N 10/1 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды Қарағанды облысы Шахтинск қаласының әкімдігінің
2012.05.22 N 10/1 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
", 2001 жылғы 23 қаңтардағы " " Заңдарына Халықты жұмыспен қамту туралы
сәйкес, Шахтинск қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жастар тәжірибесін өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілер тізімі қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Шахтинск қаласы әкімінің 
орынбасары Н.Б .  Рыстинге  жүктелс ін .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Қала әкімі                                 Е. Нагаспаев
Ш а х т и н с к  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 3  а қ п а н д а ғ ы
№  4 / 4  қ а у л ы с ы н а
қосымша

2012 жылы жастар тәжірибесін өту үшін жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілер тізімі

№ Ұйымның атауы
Ұйымдастырылатын
ж ұ м ы с  
орындарының саны

Кәсібі (мамандығы)
Ж а с т а р  
тәжірибесінің 
ұзақтығы (айлар)

1 қатысушыға 
айлық жалақының 
мөлшері (теңге)

1
"Шахтинск қаласы әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

1 Заңгер 6 20000

2 Экономист 6 20000

"Шахтинск қаласының 
тұрғын-үй-коммуналдық 



2 шаруашылығы, жолаушы 
көлігі және автокөлік 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

1 Заңгер 6 20000

3

" Қ а з а қ с т а н  
Республикасының Қаржы 
министірлігі Салық 
комитетінің Қарағанды 
облысы бойынша Салық 
департаментінің Шахтинск 
қаласы бойынша Салық 
басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі

1 Экономист 6 20000

4

"Қазақстан Республикасы 
Әділет Министірлігі 
Қарағанды облысының 
Әділет департаменті 
Шахтинск қаласының 
Әділет басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі

2 Заңгер 6 20000

5 Шахтинск қаласының соты 2 Заңгер 6 20000

6
"Шахан кенті әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

1 Экономист, заңгер 6 20000

7
"Шахтинск қалалық 
мәслихатының аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

1 Экономист 6 20000

8

"Шахтинск қаласының 
құрылыс, сәулет және қала 
құрылысы бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

1
Экономист, заңгер, 
бағдарламашы, 
құрылысшы

6 20000

9
Шахтинск қаласының 
прокуратурасы 1 Заңгер 6 20000

10

"Шахтинск қаласының 
жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі

2
Экономист, 
бухгалтер, заңгер

6 20000

11
"Придолинские ВКС" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

1
Экономист (
бухгалтер) 6 26000

12

"Шахтинский завод 
металлоконструкций" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

2

1

Дәнекерлеуші

Штукатур-бояушы
6 26000

13
"Ремстройсервис" 
Жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

1 Байланыс технигі 6 26000



14 Жеке кәсіпкер Крамарева 2 Дәнекерлеуші 6 26000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


